
Příloha Č. 3

Příloha Č. 3.1

Statutární město Ostrava

% - . . .
.., mestsky obvod Krasne Pole

Šý starosta

Vaše značka: SMO/751858/22MJ/Pro

  

Ze dne: 14.11.2022

Č. j.: KPOL/O309/23/Star./Výt.

SP- zn.: 5- KPOL/3305/22 1— Statutární město Ostrava j.

[ Magistrát ]

Vyřizuje: _ _

_ “WWWE-mail: Prokešovo náměstí 8 J

729 30 Ostrava

Datum: 2023-01-18

Stanovisko Zastupitelstva městského obvodu Krásné Pole ze dne 14.12.2022

Zastupitelstvo městského obvodu Krásné Pole dne 14.12.2022 č. usnesení 0027/ZMOb -

KrP/2226/2 projednalo žádost o stanovisko knabytí a svěření komunikace a pozemků ze dne

14.12.2022.

Zastupitelstvo rozhodlo vydat souhlasné stanovisko k nabytí a svěření stavby komunikace

umístěné na pozemcích parc.č. 1194/48, parc.č. 1 194/49, parc.č. 1 149/50, parc.č. 1194/51, parc.č.

1 194/52, parc.č. 1194/66, parc.č. 1194/74, parc.č. 1 194/75, parc.č.l 194/76, parc.č. 1194/77, parc.č.

1194/112, parc.č. 1232 a parc.č. 1235/3 vše k.ú. Krásné Pole obec Ostrava za podmínky

vybudování veřejného osvětlení na dané ulici Magistrátem města Ostravy.

Zastupitelstvo rozhodlo vydat souhlasné stanovisko k nabytí a svěření pozemků umístěných pod

stavbou komunikace parc.č. 1194/48, parc.č. 1194/49, parc.č. 1194/50. parc.č 1194/51,

parc.č.1194/52, parc.č. 1194/66, parc.č. 1194/74, parc.č. 1194/75, parc.č. 1194/76, parc.č. 1194/77,

parc.č. 1194/112, parc.č. 1232 a parc.č. 1235/3 vše k.ú. Krásné Pole. obec Ostrava za podmínky

vybudování veřejného osvětlení na dané ulici Magistrátem města Ostravy.

„ otisk razítka“

Ing. Tomáš Výtisk. v.r.

starosta

— elektronicky podepsáno-

Příloha :

- výpis z usnesení ZMOb Krásné Pole ze dne 14.12.2022

Dvur/ebn: 5715 725 26 Ostrava l_Č {108-15451 DIČ CZ 00845 4m

www.krasnepole.ostrava.c2 —

  



Magistrát města ostravy 11 11111111111111 11111111111111111 111111111
odbor územního plánování a stavebního řádu mov“

Vaše značka: SMC/66781 8/22/MJ/1an Magistrát města Ostravy

Ze dne: 7. října 2022 odbor majetkový

c. 1.: SMO/718859/22/ÚPaSŘ/Sei

Sp. zn.: S—SMO/668657/22/ÚPaSŘ/2

Statutárm 1nésic>05rraw

magistmt - mlhou 111.1;4 ikunu.

 

   
 

Vyřizuje: "__—i“ ._.... ' “7:41.:- —

Telefon: 1 1 5 -11- 21122
E-mail:

\ __„,__„_____ _ * 1 *v'
Uk1„2:u..= vc.—ionu -_'—_

Datum: 14.11.2022 ““"“" “QM ”H2 255 LL   

Vyjádření k pozemkům z hlediska územního plánu

Věc: výkup pozemků pod komunikací včetně stavby komunikace

Nemovitosti:

- parc. č. 1194/48 - ostatní plocha, ostatni komunikace o výměře 169 rn2

- parc. č. 1194/49 - ostatní plocha. ostatní komunikace o výměře 171 m2

- parc. č. 1194/50 -ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 92 m2

- parc. č. 1194/51 - ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 550 m2

- parc. č. 1194/52 - ostatní plocha, ostatni komunikace o výměře 1281 m2

- parc. č. 1194/66 - ostatni plocha, ostatni komunikace o výměře 273 rn2

- parc. č. 1194/74 - ostatni plocha, ostatni komunikace o výměře 102 m2

- parc. č. 1194/75 - ostatní plocha. ostatní komunikace o výměře 171 m2

- parc. č. 1194/76 -ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 151 m2

- parc. č. 1194/77 — ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 149 rn2

- parc. č. 1194/112 - ostatní plocha, ostatni komunikace o výměře 70 m2

- parc. č. 1232 - ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 289 m2

— parc. č. 1235/3 - ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 44 m2

Katastrální území: Krásné Pole

Žadatel: RD VENEL s.r.o., Slavíkova 6142/18d, Poruba, 708 00 Ostrava, lČO 64087824

Účel: Na pozemcích se nachází veřejně přístupná účelová komunikace. Jedná se o ul. Pohoří v lokalitě mezi

rodinnými domy. Současně s pozemky včetně stavby komunikace žadatel nabizi městu k odkoupení

vybudované inženýrské sítě — vodovodní a kanalizační řad, které budou řešeny samostatně.

Vyjádření odboru:

Dle Územního plánu Ostravy, vydaného dne 21.5.2014, usnesením Zastupitelstva města

č. 2462/ZM1014/32 ve znění po Změně č. 3, vydané dne 22.06.2022 usnesením Zastupitelstva města Ostravy

č. 2143/ZM1822/35,jsou pozemky parc. č. 1 194/48, parc. č. 1194/49, parc. č. 1194/50, parc. č. 1194/51, parc.

č. 1194/52, parc. č. 1194/66, parc. č. 1194/74, parc. č. 1194/75, parc. č. 1194/76, parc. č. 1 194/77, parc. č.

1 194/112, parc. č. 1232 a pare. č. 1135/3— součástí plochy se způsobem využití „Bydlení v rodinných domech“.

:1 i“: i: ;:3—1 ,
1111.1! 1—.;-.v1.--  



2/2

Magistrát města ostravy lllllllllllllllllnlllvllellgllzllglllllllllllllllllll
odbor územního plánování a stavebního řádu

MMO ÚPaSŘ nemá obecně k výkupu předmětných pozemků námitek, neboť daný záměr nemá vliv

na koncepce sledované Územním plánem Ostravy.

Doporučujeme ale ověřit, zdajsou zrealizovány veškeré stavby, které byly v souvislosti s realizací komunikace

pro rodinné domy povoleny. Dle nám dostupných posledních informací stavebník nezrealizoval veřejné

osvětlení komunikace. V takovém případě by tuto realizaci muselo zajistit město nebo městský obvod.

-podepsáno elektronicky-

Příloha:

výřez ÚPO

 



k. ú. Krásné Pole

 

 

/ /

a e ! Mcs !!
K?) /’d\n" / (';—Ši; rs/'/( ,

//:®‘3 _/ 1B 1B @468, “$$$/If

,/ 1850111 1 come 7 \\

\? 6.9% 1 ‘F o, 1921“? I"

/\ \;: “ff/“$ ' 5 V55} ,f\,><§1191:

   

   

x* ,! 1— ~ .

$$$/\ ÉŠGŽ2>/ „gčůžqšágš11 1-9

’ (Kw/’13 SW)/(Á

! 1/:114 qsúfláýegb/w
98,1 ;Íěňýíb \ 5 // 'ÉKQŽEŽ

?: {b '5’

\\ 54M >MU >
1/ ,: 11541129 X “

W535 ( ' /

__8.5l1.'2 413511128 \11 951715.—

    

   

\ '. ,;

\\<th

, a“ _

1B >? / 4 9 ‘19 (1111144 \-\ f9 „,;-"\ £51“ m<\’\\v1\/>ff

!„Cf/2,7%“ VW" Q&Q/5139 392135110 \ 1'9m1/7X/ \ !

" 420
„

_, ,

„(

5 11 „,

/ ŽŠ; 11351\\1,1afi1"3
, \f/ MVP!

(A.

J

'20?“ 11 4 (5550/5) f4?“ Maš"

' ' 35335516
1’ 94231 A /

/\Ui95 Edgy/’1: \\ * / /,'-__-14 94‘330 gm: ití/I ,/

155/- 14 .- /\ ./ "J “01“‘262 /11.e4\' ':25'5“ “i,

\v 211541198 (114,13 c . „113111811x ,

‘0" 114412421 1141138 11041244111442“

\\?Mr ° \_ 419' 11941 51151—52510 “gAf'jB , ,.
Nh“ Bs KHS 11,6 le\ “(2131645„f,-' 0: '/' -iu "") Ř?,“ „% 1194142 1168? Mm?

$““/(\ >"ř/889 1194118115“ \\3 11 „%:-, “399x 159“ <?1s1

fl \ “2/ J16“ '39:“??? .. 5-‘5-3 \9/ “ , 24667.15
, We? )$%ng 2:1} 45,31??? AG 1116612

I . ,';l/ H ( iva- iii? ";/;;? ,.

> M15 M„ ; ‘/ L); , „ ' ,...

51144225
' (Me?/' / f ’

Q0 194/11” ' ‘94:}; $$$/824113 -. *991/1 a?

„y;-% 1%4; > 1’ 3133111qu „\ / M14491. „„ » „

“ ' ‘1 " — i " AŽ Aa* ] QW JIM—"Ř \1‘3/1’ 52‘“) \ \ //.- „ M\QhďŽ/Épóřh 511'". 1.0?5316 ,íŠď-ř)\_ „»//"\1
: '

I. ‘116°“ / «9/

  

  

  
   

   

 

   

   

\ ..u- . ..

115112514 “Š'

   

 

   

 

         .;

  

./ ,'
,.

   

  

   

„62211—41113 ,: \\ ,st 45??" 2-" l

' ' 170133412“ ' Wa, -‘ „%;/122106515? 52; \ „QQ—; „' . i;

. 631194121 1149 “ 1,." , „13,43 .g“ lípy/_ *. -. „_

.11 C141 1;} * "_ ”51‘ .'1 \ jj,"- /:.‘l’ ‘ „\\65 r .15" '\ „ Ai, 1“, 1 . ; .\\

‘ __ ’L . . ..,

WC ' 53 4213— , \\? 144114311 ‘15 f? —- ,. \Q , . 1 390

12— .' z: (A «21?, )?141 / 5333 \\ \ Š' 1
):,ng._'—„_-=., , —„_'\ \ \/\„ 21;): (,1? 2 24'. . J, » 2’ \

ď ' 114 a

© ./1;1~‘\<"".>1’1““ << {1143/1 . \

271240 , „áá-\ “1141-15! i;

11143, ,) 1/ /’/l’ ,-

//'$ ', IAT?

&;“ áš-MÉÁx/Áwg /\ „.;< / V
. Q „2 _ _ -, a . .

», !\ \ „110 ‘ ‘ » - -. - \
15:31 :15“ =**/Í) “AH/ \mu 1139.34 "ir .- „ Ě ' 1, \

. (£9? 45% /<1\: 3/] \“,— \\ % L - . \ '1 \

 

  
 

 

%$; 5/9 , :1119‘/'\"/§,§g „» „\ , >.. \ , -.\

» 1591233 91121: 125 $3.411 564199-45? , "Š 3333 \ ‘1 - \ \
11/45

109 >! \ “ " \ ““ " ><:242.2161 124%..- 111/?“ W4"? “441/ „ sm \,
5.0120129 2:122 9 122,500

„J

‘J 'A? 30 GJ 1213 160:1!

 

© Statutárm' město Dstrsva.2022  



Statutárnl' město Ostrava
9

magistrát — odbor majetkovv

zpnAcov ,'

I

 
UUSLO (p

Magistrát města Ostravy
' 1 '10- 2022 |

Odbor dopravy
uKL-w— um—or-vča/ “* pom

[; LISTU .!

DODOR.

 

   SK. ZN. /LH

 SMC/67818302\Z/Žšdišnačka: :fig/gggfl/fl/MJ/Jan
_— 1111111111111111111111111111“1111111111111

Č.j.: SMO/ó78054/22/OD/Ada 10am ma1etkovv __ _ 319559325403
Sp. zn.:

- zde -

Vyřizuje:

Telefon:

Fax:

E-maiI:

 

Datum: 11. 10. 2022

Nabytí pozemků

Odbor dopravy MMO nemá námitek knabytí pozemku parc.č. 1194/48,1194/49,1194/50,1194/51,

1194/52,1194/66,1194/74,1194/75,1194/76,1194/77,1194/112,123231235/3
vk.ú Krásné Pole včetně

stavby účelové komunikace umístěné na těchto pozemcích.

OD MMO upozorňuje, že oproti projektové dokumentaci a stavebnímu povolení nebylo podél komunikace

vybudováno verejné osvětlení.

1/1

referent odboru dopravy

podepsáno elektronicky

&;

1111111112111 3273:1131 "41.1131!!! é:  


